

Comparativo de cotizaciones



Volver



Rechazar

Notificaciones

Avisos

< >

Encuestas

Encuesta de satisfacción
[Ver resultado](#)

Folio: R1907-0007
Ramo: 19-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
Unidad: 07-Dirección de Finanzas y Administración
Concepto: Tercer Trimestre
Fecha de creación: 18/07/2019
Partida: 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
Observaciones:

Observaciones orden de compra:

Datos SIACAM

Id Solicitud: 38159
Folio: 0819
Código: 31f4d543cec94dc6abdd139361f197f6
Etapas: ☒ Precompromiso
Estatus: ☒ En proceso

Cotizaciones | Solicitudes | Cuadro frio

Proveedor: CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO

Unidad: 07-Dirección de Finanzas y Administración
Folio: S1907-0009
Cve. presupuestal: 21111190717143A548000E075000900290L115A2161
Disponible: **\$303,734.52**

Detalles

Clave	Producto	Unid. Med.	Cantidad	Precio	Importe	%Iva	Total
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	20	\$28.00	\$560.00	16.00%	\$649.60
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	600	\$25.00	\$15,000.00	16.00%	\$17,400.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	20	\$27.00	\$540.00	16.00%	\$626.40
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	50	\$34.00	\$1,700.00	16.00%	\$1,972.00
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	200	\$26.00	\$5,200.00	16.00%	\$6,032.00
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	250	\$26.00	\$6,500.00	16.00%	\$7,540.00
0260	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAPACAÑOS CON MANGO DE MADERA.	PIEZA	30	\$19.00	\$570.00	16.00%	\$661.20
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	50	\$11.00	\$550.00	16.00%	\$638.00
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	50	\$18.00	\$900.00	16.00%	\$1,044.00
0275	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	PIEZA	20	\$140.00	\$2,800.00	16.00%	\$3,248.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	100	\$30.00	\$3,000.00	16.00%	\$3,480.00
0282	DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	15	\$30.00	\$450.00	16.00%	\$522.00
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	300	\$200.00	\$60,000.00	16.00%	\$69,600.00
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	51	\$24.00	\$1,224.00	16.00%	\$1,419.84
0290	ESCURRIDOR DE METAL P/PISO MARIBEL DE 50 CM.	PIEZA	50	\$28.00	\$1,400.00	16.00%	\$1,624.00

0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00	16.00%	\$208.80
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	60	\$17.00	\$1,020.00	16.00%	\$1,183.20
0298	FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE.	PIEZA	6	\$36.00	\$216.00	16.00%	\$250.56
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	100	\$45.00	\$4,500.00	16.00%	\$5,220.00
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	60	\$14.00	\$840.00	16.00%	\$974.40
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	3	\$150.00	\$450.00	16.00%	\$522.00
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	115	\$40.00	\$4,600.00	16.00%	\$5,336.00
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	150	\$24.00	\$3,600.00	16.00%	\$4,176.00
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	10	\$300.00	\$3,000.00	16.00%	\$3,480.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	600	\$11.50	\$6,900.00	16.00%	\$8,004.00
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	50	\$23.00	\$1,150.00	16.00%	\$1,334.00
0317	LIQUIDO PARA TRATAMIENTO DE MOPS BASE SOLVENTE, APLICACION DIRECTA, 1 LT.	LITRO	10	\$47.00	\$470.00	16.00%	\$545.20
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	64	\$28.00	\$1,792.00	16.00%	\$2,078.72
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	240	\$16.00	\$3,840.00	16.00%	\$4,454.40
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	20	\$220.00	\$4,400.00	16.00%	\$5,104.00
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	5	\$365.00	\$1,825.00	16.00%	\$2,117.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	450	\$6.00	\$2,700.00	16.00%	\$3,132.00
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	20	\$18.00	\$360.00	16.00%	\$417.60
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	25	\$30.00	\$750.00	16.00%	\$870.00
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	800	\$8.00	\$6,400.00	16.00%	\$7,424.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	20	\$235.00	\$4,700.00	16.00%	\$5,452.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	15	\$145.00	\$2,175.00	16.00%	\$2,523.00

Subtotal:	\$156,262.00
I.V.A.:	\$25,001.92
Total:	\$181,263.92

Adquisición de Materiales y Suministros

Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental

 Calle 8 No. 325 (Edificio Lavalle) entre 63 y Circuito
Baluartes

Colonia Centro. C.P. 24000.

 Tel. (981) 811 9200 Ext. 33403

